
8ème Rallye National de Venasque VHRS 
Classement ES9 Col de Murs (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

312 SAUVAGNAC Jerome/PONDEVILLLE Oli... Peugeot 106 RH I 1 1 1 1,0

313 TAILLE Hugo/TAILLE Thierry Peugeot 106 xsi RH I 2 2 2 3,0 2,0 2,0

319 LOPEZ Claude/LOPEZ Fanny Peugeot 205 GTI RH I 2 2 2 3,0 2,0 0,0

320 THERON Cedric/PARILLA Vincent Peugeot 205 rallye RH I 3 3 4 4,0 3,0 1,0

322 ABADIE Alain/GRESSE Jean-Francois Porsche 914-6 RH I 3 3 4 4,0 3,0 0,0

303 RIERA Robert/COULANGE Thierry Peugeot 205 MAXI RH H 4 4 6 6,0 5,0 2,0

307 BOYER Jean Louis/BOYER Guillaume Ford ESCORT RS 2000 RH H 5 5 7 7,0 6,0 1,0

314 ROCHET Philippe/ROCHET Josette Alfa Roméo 2000 gtv RH I 6 6 8 8,0 7,0 1,0

315 BOZZI Rolland/BOZZI Dominique Mini COOPER   MI RH I 6 6 8 8,0 7,0 0,0

306 ROUX Jean-Jacques/SAINT MARTIN D... Porsche 911S RH H 7 7 10 9,0 8,0 1,0

318 NOUET Patrick/MARTHY Steven Peugeot 205 GTI 1.... RH I 7 7 10 9,0 8,0 0,0

316 TARBOURIECH Philippe/DAZIANO Jea... Opel KADETT GTE RH I 8 8 12 12,0 11,0 3,0

317 BRULANT Nadine/PINEDE Astrid Mazda 323 GTX RH I 8 8 12 12,0 11,0 0,0

321 CASSINI Henri/TEYSSONNIERE Alexi BMW 320I RH I 9 9 14 13,0 12,0 1,0

304 SETTI Pierre/BIANCO Yann Porsche CARRERA 2.7L RH H 10 10 15 14,0 13,0 1,0

324 CONTURSI Bernard/CONTURSI Florent TRABAN P601 RH B 11 11 16 18,0 17,0 4,0

305 TORTOSA Nicolas/REZOAGLI Serge Peugeot 205 GTI RH H 12 12 17 21,0 20,0 3,0

323 LANGLADE Dominique/GRILLERE Arnaud Renault DAUPHINE P... RH H 13 13 18 43,0 42,0 22,0

308 PINCHINAT Philippe/RUIZ Dylan Renault ALPINE A31... RH H 14 14 19 62,0 61,0 19,0

301 NOUE Jean Marc/CHAUDERON-SALEIL ... BMW 325 IS COUPE RH H 15 15 20 99,0 98,0 37,0

311 HOAREAU Patrick/MAUJEAN Nicolas Citroën AX GT RH H 16 16 21 115,0 114,0 16,0

310 HOAREAU Thomas/MADON Ludovic Renault 11 TURBO RH H 17 17 22 126,0 125,0 11,0

309 HOARAU Laurent/RUIZ Marcel Renault 5 GT TURBO RH H 18 18 23 157,0 0,0 31,0

23 classés
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